
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХХХVІ сесія 

VІІІ скликання   

  

    РІШЕННЯ       

від   29 лютого  2024 року  № 2598 

 

Про затвердження переліку видів 

та об’єктів суспільно  корисних  робіт 

для порушників, на яких судом накладене 

адміністративне стягнення 

у виді суспільно корисних  робіт на 2024 рік.   

 

 

          Відповідно до статті 30-1, 31-1, 321-1, 325-1 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення та розглянувши лист Тернопільського міськрайонного відділу філії 

Державної установи «Центр пробації в Тернопільській області від   про визначення переліку 

об’єктів та видів суспільно-корисних робіт для порушників на яких судом накладено 

адміністративне стягнення в виді громадських робіт та оплачуваних суспільно корисних робіт, 

вказівки Тернопільської окружної прокуратури від 01.02.2024 року №50-89-936 вих-24 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядуванні в Україні», Великоберезовицька 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити перелік видів суспільно корисних оплачуваних робіт на території 

Великоберезовицької селищної ради для відпрацювання адміністративного стягнення у виді 

суспільно корисних робіт на 2024 рік (Додаток 1). 

 2. Затвердити перелік об’єктів на території сіл Великоберезовицької селищної ради для 

відпрацювання порушниками адміністративного стягнення у виді суспільно корисних робіт на 

2024 рік (Додаток 2).   

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Короля 

В.М.    

 

 

Селищний голова               Андрій ГАЛАЙКО 

 



 

 

 

Додаток 1 до рішення  

Великоберезовицької селищної ради  

від 29 лютого  2024р. №2598 

 

Перелік видів  

суспільно корисних оплачуваних робіт на території Великоберезовицької селищної 

ради для відпрацювання адміністративного стягнення у виді суспільно корисних робіт 

на 2024 рік 

1. Благоустрій та озеленення території сіл, об’єктів соціальної інфраструктури.  

2. Очистка доріг, тротуарів, прилеглих територій об’єктів комунальної власності, соціальної 

інфраструктури від снігу та льоду.  

3. Посипка доріг, тротуарів, прилеглих територій об’єктів комунальної власності, соціальної 

інфраструктури протиожеледним матеріалом.  

4. Очистка доріг, тротуарів, бордюрів від бруду, опалого листя, гілок та їх підмітання із 

завантаженням на автотранспорт. 

5. Вапнування стовбурів дерев, бордюрів.  

6. Роботи з благоустрою кладовищ.  

7. Очистка придорожніх смуг комунальних доріг. 

8. Покіс трави на газонах, узбіччях доріг, кладовищах, стадіонах, тощо.  

9. Роботи із облаштування стадіонів.  

10. Заліснення земель. 

11. Прибирання вторинної сировини в громадських місцях, придорожніх смугах.  

12. Упорядкування пам’яток історії та культури, пам’ятників, братських могил.  

13. Навантаження твердого побутового сміття.  

14. Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій. 

 

Секретар селищної ради                                                    Олександра ЧУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 2 до рішення  

Великоберезовицької селищної ради  

від 29 лютого  2024р. №2598 

 

 

Перелік об’єктів 

 

на території сіл Великоберезовицької селищної ради для відпрацювання 

правопорушниками адміністративного стягнення у виді суспільно корисних робіт на 

2024 рік 

 

1. Комунальне підприємство «Аква-сервіс».  

2.Комунальне підприємство «Великоберезовицьке» Великоберезовицької селищної ради. 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                    Олександра ЧУРА 

 

 

 


